High Flow Family
Cewniki krótkoterminowe do dializoterapii
Dializa
High Flow Triple Lumen
(Potrójne światło)
13,5 Fr
Końcówka o unikalnym kształcie
przewyższa klasyczny model z

3 5 Nasadki iniekcyjne Luer Lock
Odporna na odkształcenia prowadnica
Nowa generacja prowadnic z nitinolu do metody Seldingera
Wysoka zawartość tytanu zapewnia wyjątkowo wysoką
elastyczność i odporność na odkształcenia. Dodatkowy
komfort zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje
gładką powierzchnię i najwyższy poślizg.
High Flow Family
Specyfikacja produktu
High Flow Triple Lumen
(Potrójne światło) 13,5 Fr
Proste ramiona Zagięte ramiona
Ilość
w pudełku
Produkt nr Długość (mm) Produkt nr Długość (mm)
PKTHF13P150 150 PKTHF13P150R 150 5
PKTHF13P175 175 PKTHF13P175R 175 5
PKTHF13P200 200 PKTHF13P200R 200 5
PKTHF13P250 250 PKTHF13P250R 250 5
High Flow Double Lumen
(Podwójne światło) 11 Fr
Proste ramiona Zagięte ramiona
Ilość
w pudełku
Produkt nr Długość (mm) Produkt nr Długość (mm)
PKHF11P150 150 PKHF11P150R 150 3
PKHF11P175 175 PKHF11P175R 175 3
PKHF11P200 200 PKHF11P200R 200 3
PKHF11P250 250 PKHF11P250R 250 3
High Flow Double Lumen
(Podwójne światło) 13 Fr
Proste ramiona Zagięte ramiona
Ilość
w pudełku
Produkt nr Długość (mm) Produkt nr Długość (mm)
PKHF13PH150 150 PKHF13PH150R 150 3
PKHF13PH175 175 PKHF13PH175R 175 3
PKHF13PH200 200 PKHF13PH200R 200 3
PKHF13PH250 250 PKHF13PH250R 250 3
PKHF13PH300 300 - - 3
Proste ramiona
Zagięte ramiona
Informacje o Joline
Joline to działająca na arenie międzynarodowej